







SMIALO i racjonalne

Dziadek Mróz w CPN

Z niecierpliwością oczekiwaliśmy... Dziadek Mróz w CPN

Zabawa przekroczyła jednak najsmielsze marzenia... Z Dziadkiem Mrozem.

dości, a sala była pięknie udekorowana, stosownie do dziecięcych zainteresowań.



na fal 230,1 m SOBOTA - 15. I. 1955 R. 6.33 - Kalendarz...

SPORT SPORT SPORT

Piłkarze Budowlanych grają w hokeja Hokeiści ZSRR wygrywają...

Piłkarze Budowlanych grają w hokeja

W niedzielę, 16 bm. o godz. 14.30 na lodowisku za trybunał...

Hokeiści ZSRR wygrywają...

Na stadionie Dynamo w Moskwie rozegrano w środę między państwowe spotkanie...

Kolarze jadą dookoła Egiptu

Kolarze 13 państw, wśród nich Rumuni, Bułgari, Anglii, Francji...

Antkiewicz czy Milewski? Duńska czy Bocianówna? Korynt czy Gronowski? Wybieramy 10 najlepszych sportowców Wybrzeża

W rewanżowym spotkaniu, rozegranym w czwartek hokeiści radziecy wystąpili w rezerwowych składzie...

Kupon Konkursu-Plebiscytu

Lista najlepszych sportowców Wybrzeża w 1954 r.

- 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

A skoków nie będzie

Otwarty konkurs skoków, który miał się odbyć w Oliwie...

Przyjemnie i zdrowo spędzisz czas

uczestnicząc w „Raidzie Trójmiasta” Oddziały PTTK Gdańsk i Gdynia...

pod SWIATLO

„Nic ciekawego”

Zona postawiła na stole kawę i usiadła, kładąc przy swoim nakryciu świeżo przyniesioną gazetę...

To oburzające... Amerykanie publikują jakiekolwiek rewelacje o swoich szpiegach...

Redakcja: Gdańsk Targ Drzewny 3/7. Tel.: 350-41. Sekretariat 335-60. Dział Mięski 318-97. Dział Sport 355-65...

UWAGA! RADIOSŁUCHACZE! Od dziś, tj. od 15-go stycznia, rozgłośnia gdańska Polskiego Radia zmieniła falę...

FACHOWCY POSZUKIWANI

2 cukierników zatrudni natychmiast Spółdzielnia Spożywców w Leboroku. Wynagrodzenie wg umowy zbiorowej.

OGŁOSZENIA DROBNE

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM jednorodzinna wille komfortowa częściowo wolna. KUPUJE domki jednorodzinne...

LOKALE

ZAMIENIĘ mieszkanie 2 pokojowe z kuchnią i łazienką. ZAMIENIĘ mieszkanie 4-pokojowe w Szczecinie...

PRACA

ART. PRZEM. RÓŻNYMI w Gdyni ZAWIADAMIA, że niżej wyszczególnione sklepy...

OTWARTE BĘDĄ OD GODZ. 9 DO 19 bez przerwy obiadowej. Hotel „ORBIS” w Gdańsku ZAPRASZA do CUKIERNI na codziennie świeże pączki...